Valore del contratto: l’importo annuo determinato sulla base del compenso posto a base di gara è pari ad € 

7.000,00 (settemila/00). Il valore complessivo del contratto, determinato sulla base del compenso posto a base 

di gara, è determinato in € 35.000,00 (trentacinquemila/00) per il periodo 2023/2027 e la medesima cifra per 

l’eventuale periodo di rinnovo. Si comunica che non si rende necessaria la redazione del documento unico di 

valutazione dei rischi da interferenze (DUVRI) di cu all’articolo 26 del D.Lgs. 81/2008, in quanto non sono